
Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2020.  (II. 27.) önkormányzati  
rendelete 

 
az óvodai intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 

24/2016. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kerekegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a), k) pontjaiban, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (3) bekezdésében, a Kerekegyháza és 
Térsége Feladatellátó Társulás Társulási Megállapodás IV.4.1 pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 147. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva, Kerekegyháza Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2019. 
(XI. 28.) önkormányzati rendelete 32. § (1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-
nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság véleményének 
kikérésével, Fülöpháza, Kunbaracs Községi Önkormányzatok hozzájárulásával, az óvodai 
intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 24/2016. (XII. 21.) 
önkormányzati rendeletének módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Kerekegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodai intézményi 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 24/2016. (XII. 21.) önkormányzati 
rendelete 1. melléklete helyébe ez a rendelet 1 melléklete lép. 

 
(2) Ez a rendelet 2020. április 1. napján lép hatályba, és 2020. április 2. napján hatályát 

veszti. 
 

 
 

   dr. Kelemen Márk             Vincze Miklós  
     polgármester                                                                                           jegyző 
____________________________________________________________________ 
Kihirdetési záradék: 
 
Ez a rendelet 2020. február 27-én kihirdetésre került. 
 
Kerekegyháza, 2020. február 27.                     Vincze Miklós 
                                                                                      jegyző 



2 
 

 

1. melléklet a 8/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
„1. melléklet a 24/2016. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
Óvodai intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 

 
1. A Kerekegyházi Bóbita Óvoda esetében az óvodai gyermekétkeztetés intézményi 
térítési díja: 
1.1  a kerekegyházi óvoda esetében    nettó 440 Ft/nap 
1.2 a fülöpházi óvoda esetében      nettó 440 Ft/nap 
1.3  a kerekegyházi diétás étkeztetés esetében    nettó 400 Ft/nap 
1.4  a fülöpházi diétás étkeztetés esetében    nettó 400 Ft/nap 
 
 
2. A Kunbaracs Óvoda esetében az óvodai gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 
 
2.1 tízórai        nettó   85 Ft/nap 
2.2 ebéd        nettó 260 Ft/nap 
2.3 tízórai+ebéd       nettó 345 Ft/nap 
2.4  diétás étkeztetés esetében      nettó 325 Ft/nap” 
 


